
Zadania domowe – Nowość 

 

Gdzie nauczyciel może znaleźć nowy moduł zadań domowych ? 

 

Aby zapewnić wygodę umieściliśmy odnośnik do nowych zadań domowych w kilku miejscach. 

Najszybciej nauczyciel może się dostać do zadań wchodząc w zakładkę Start -> Zadania domowe. 

Poniżej prezentujemy zrzuty ekranu z oznaczonymi wszystkimi miejscami w których nauczyciel może 

znaleźć zadania domowe: 

1. Strona główna dziennika – ikonka Zadania domowe - wystarczy nacisnąć w lewym 

górnym rogu na logo "MobiReg" a następnie na środku wybrać ikonkę "Zadania 

domowe" 

 
2. Na widoku tygodniowym uzupełniania tematów i obecności przy każdych zajęciach 

klikając przycisk „Zadania domowe” 

 



3. Na ekranie startowym dla nauczycieli przedmiotów ogólnokształcących pod lekcjami – 

ikonka Zadania domowe lub Narzędzia -> Zadania 

 

 
 

 

 

 

 

 

Jak utworzyć zadanie domowe w nowym module? 

 

Krok 1. Po uruchomieniu modułu nauczyciel zobaczy listę wszystkich zadanych do tej pory prac. Aby 

wprowadzić pierwszą pracę nalezy kliknąć przycisk „+zadaj nowe zadanie”. 

 
 

Krok 2. Następnie przechodzimy do modułu tworzenia zadania. Należy uzupełnić wszystkie 

wymagane pola, takie jak temat, termin zadania pracy oraz grupa uczniów. 



 
UWAGA! 

System domyślnie pozwala wybrać te zajęcia, które do tej pory były uczone przez nauczyciela. Jeżeli w 

wyniku niestandardowej sytuacja musimy zadać zadanie domowe uczniom z którym nie prowadzimy 

w dzienniku zajęć należy kliknąć przycisk „dowolne zajęcia spoza planu” – W takim niestandardowym 

przypadku proszę zwrócić szczególną uwagę aby wybrać poprawną grupę. 

UWAGA! 

Na ten moment limit wielkości załączników przy pojedyńczym zadaniu domowym to 15 MB – limit ten 

może się w przyszłości zmienić w zależności od obciążenia serwerów. 

 

 

 

Krok 3. Po wprowadzeniu zadania domowego trafia ono od razu na konta uczniów oraz rodziców tych 

uczniów i mogą oni rozpocząć ich rozwiązywanie. W przypadku gdy uczeń odeśle zadanie domowe 

będzie ono widoczne na pasku pastępu na liście zleconych zadań domowych. Aby sprawdzić 

udzielone przez uczniów odpowiedzi należy kliknąć przycisk „Odpowiedzi”: 

 

 



Krok 4. Z lewej strony wyświetli się lista uczniów – osoby które odpowiedziały na zadanie domowe 

będą wyświetlone z lewej strony w kolorze zielonym, natomiast te które nie udzieliły jeszcze 

odpowiedzi w kolorze czerwonym. Nastepnie klikamy na ucznia który odesłał zadanie, aby sprawdzić 

jego odpowiedź: 

 

Krok 5. Proszę pamiętać że po otrzymaniu odpowiedzi możemy w dalszym ciągu odesłać do 

konkretnego ucznia nasze uwagi. Na koniec warto zaktualizować status odpowiedzi, tak aby uczeń 

widział że jego zadanie zostało sprawdzone – w tym celu rozwijamy listę „Status” i zapisujemy naszą 

odpowiedź. 

UWAGA! 

Uczniowie również mają możliwość udzielenia odpowiedzi zawierających załączniki do 15 MB. 


